
Svenska gården 

Det har framkommit i radio och press (ÖT) att de åtgärder som vidtogs vid konkursen i fjol nu håller 

på att ros i land, ett återköp av Svenska gården i akt och mening att trygga en fortsatt verksamhet. De 

personer som handhaft ärendet är Marja-Leena Hyytinen, Christer Asp och Johan Karjaluoto.  

 

Anbudet, 150.000 €, godkändes av banken och nu kunde processen börja att starta ett nytt bolag för 

återköpet – Fastighets Ab Svenska Gården Oy.  

Till den ovanstående summan tillkommer köp av lösöre för en överenskommen summa av 25.000 €, + 

rörelsekapital på ca 2.000 €. Den totala köpesumman är sålunda 175.000 €, + rörelsekapital  2.000 €. 

Finansieringen 

Den nya banken har utfäst sig att ge ett lån på max 70 % av köpesumman på 150.000 €. Vi citerar 

Fastighets Ab Svenska Gården Oy:s representanter (se ovan). 

För att kunna köpa in huset och starta verksamheten behöver vi förutom banklånet en summa på c. 

80 000 € som vi ämnar samla in genom att erbjuda aktier, både till föreningar verksamma i huset och 

intresserade privatpersoner. 

 

Förutom att köpa aktier är alla privatpersoner välkomna att bidra till köpet med en frivillig summa. 

 

Verksamheten i framtiden 

 

Tack vare de åtgärder som nu vidtas kommer verksamheten i Svenska gården att fortsätta i samma 

utsträckning som nu. Kostnaderna kommer, såsom nu, att vara skäliga. Våra medlemmar kan alltså 

tryggt fortsätta med sin verksamhet också i framtiden. 

 

Milstolpens roll 

Styrelsen höll ett extraordinärt styrelsemöte 26.6.2024, där föreningens satsning i det nya Svenska 

gården bolaget behandlades. Styrelsen beslöt efter en grundlig diskussion att teckna två (2) aktier i det 

nygrundade bolaget, @ 1.000 € alltså 2.000 €. Beslutet var enhälligt. Satsningen innebär ingen ytterlig 

risk för föreningen. 

 

Det finns också möjligheter för privatpersoner att antingen teckna aktier @ 1.000 €, eller genom 

bidrag med en mindre summa säkerställa köpet.  

 

Kontonumret för en aktieteckning är: FI34 5567 0720 2392 21 

Kontoinnehavare: Svenska gårdens vänner r.f. 

Märke: Teckning xx aktie @ 1.000 Euro i Fast.Ab Svenska Gården Oy 

 

Kontonumret för ett bidrag är: FI27 5567 0720 1317 74 

Innehavare: Pensionärsklubben Milstolpen r.f.  

Referens nr: 5005 
Milstolpen överför sedan summorna till Svenska gården.  

 

En fullständig redovisning av satsningen i aktier och bidrag kommer att ges till alla intressenter.  

 

 

Styrelsen 

  

 

 
 

  


